Российская Федерация

Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

07.09.2015

         №54
с. Кирово

О внесении изменения в решение Совета
депутатов от 23.04.2015 №16 «Об
утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов
Кировского сельсовета третьего созыва»

В соответствии с  пунктом 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 08.07.2011 №65-ЗРХ «О  выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1Внести в решение Совета депутатов от 23.04.2015 №16 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета третьего созыва» следующие изменения:

в наименовании решения и по всему тексту решения исключить слова «третьего созыва»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Кировского сельсовета                                                           О.Н.Холоша